- Spisi apostolskih vizitacija dalmatinskih biskupija*. 2022. Sv. 2: *Spisi apostolskih vizitacija Ninske biskupije iz godina 1579., 1603. i 1625.* Ur. Ante Gverić. Zadar: Državni arhiv u Zadru, Društvo za povjesnicu Zadarske nadbiskupije „Zmajević“.
- YILDIRIM, Hacı Osman i dr. 1994. *5 Numaralı Mühimme Defteri (973 / 1565.-1566.)*. Ankara: Özet ve Indeks, Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü.
- YILDIRIM, Hacı Osman i dr. 1999. *7 Numaralı Mühimme Defteri (975-975 / 1567.-1569.)*. Ankara: Özet Transkripsiyon -Indeks-III, Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü.
- YILMAZ, Yaşar i dr. 1993. *3 Numaralı Mühimme Defteri (966-968 / 1558.-1560.)*. Ankara: Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü.

### Literatura

- ADAMČEK, Josip. 1995. Iseljavanje Hrvata u austrijsko-ugarski granični prostor u 16. stoljeću. U *Povijest i kultura gradišćanskih Hrvata*, gl. ur. Ivan Kampuš, 13-30. Zagreb: Nakladni zavod Globus.
- AMOS-RUBE, Filip.